
 

 

UCHWAŁA NR XXV/247/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, 

pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258,  

art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; 

zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695  

i poz. 1175) Rada Miejska w Korfantowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 40.435.488,00 złotych, w tym: 

1) dochody bieżące: 39.175.488,00 złotych, 

2) dochody majątkowe: 1.260.000,00 złotych 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 41.171.441,22 złotych, 

1) wydatki bieżące: 38.373.018,45 złotych, 

2) wydatki majątkowe: 2.798.422,77 złotych, 

- jak w załączniku nr 2; 

3) wykaz zadań w zakresie inwestycji z podziałem na: 

- kontynuowane, 

- nowe, 

jak w załączniku nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 735.953,22 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 735.953,22 złotych. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 2.000.000,00 złotych, 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.264.046,78 złotych 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości: 1.000.000,00 złotych, 

w tym na: sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.000.000,00 złotych. 

§ 6.1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 110.000,00 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 3546



2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej kwocie 330.000,00 złotych, z tego na: 

- zarządzanie kryzysowe w wysokości 130.000,00 złotych, 

- inicjatywy lokalne w wysokości 35.000,00 złotych, 

- remonty i doposażenie jednostek oświatowych w wysokości 15.000,00 złotych, 

- inwestycje w wysokości 150.000,00 złotych. 

§ 7. Łączna maksymalna kwota: 

1) poręczeń i gwarancji udzielanych z budżetu wynosi 100.000,00 złotych; 

2) pożyczek udzielanych z budżetu wynosi 100.000,00 złotych. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 135.000,00 złotych z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 135.000,00 złotych na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 7.000,00 złotych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 

w kwocie 7.000,00 złotych na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 2.165.300,00 złotych z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki w kwocie 2.165.300,00 złotych na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami: 

- zgodnie z załącznikiem nr 8, 

- zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021: 

- jak w załączniku nr 10. 

§ 13. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Wydatki budżetu na 2021 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

487.989,43 złotych, zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 301 ze zm.) - zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 15. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego 

- jak w załączniku nr 13. 

§ 16. Ustala się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym 

roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 18. Upoważnia się Burmistrza Korfantowa do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego – do kwoty 1.000.000,00 złotych; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie: 

2.1.) wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane; 

2.2.) wydatków majątkowych; 

2.3.) w zakresie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3546



3) przekazania jednostkom organizacyjnym Gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach działu kierownikowi 

samorządowego zakładu budżetowego Gminy; 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 100.000,00 złotych; 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000,00 złotych; 

7) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3546



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXV/247/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Korfantów na 2021 rok 

    

/w złotych/ 

Dział Rozdz.  § Treść Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 5 

I. Dochody bieżące 

020 
  

Leśnictwo 3 500,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 3 500,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

3 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 37 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 500,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 500,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

30 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 114 581,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 74 581,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74 228,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
353,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 888,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  
1 888,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 888,00 

752 
  

Obrona narodowa 1 400,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 1 400,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 850,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 8 850,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3546



756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

9 364 663,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
3 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

1 615 418,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 199 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 230 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 177 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 718,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
200,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 322 054,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 413 900,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 609 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 5 900,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 98 054,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
5 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
43 100,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
18 000,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
100,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 381 091,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 331 091,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 15 551 471,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 648 048,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 648 048,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 799 514,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 799 514,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 73 909,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 909,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 359 400,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 17 400,00 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3546



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

15 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 

 
80104 

 
Przedszkola 77 000,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 36 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 265 000,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
97 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 168 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 135 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 135 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 655 000,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

24 000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
24 000,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
168 000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
168 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 254 000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
254 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 89 000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
89 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 000,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
3 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 32 000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
32 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 50 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

855 
  

Rodzina 10 721 700,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 7 311 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 281 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3546



 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 012 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 900 000,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
97 000,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 276 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

276 000,00 

 
85505 

 
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 85 500,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  
2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

35 000,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

37 200,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 200,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 214 535,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 165 300,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 165 300,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 735,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

41 735,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
7 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

 
90020 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
500,00 

  
0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

6 000,00 

 
Razem dochody bieżące 39 175 488,00 

II. Dochody majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3546



  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
500 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 486 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 486 000,00 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

486 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 274 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 274 000,00 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

274 000,00 

 
Razem dochody majątkowe 1 260 000,00 

DOCHODY OGÓŁEM 40 435 488,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3546



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXV/247/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Korfantów na 2021 rok 

Wydatki bieżące 

/w złotych/ 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 
Plan na 2021 rok 

(5+8+9+10+11+12) 

Wykonanie 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym 

Dotacje  

na zadania 

bieżące 

Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej  

z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń  

i gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, 

przypadające  

do spłaty w danym 

roku budżetowym 

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań statut. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 Izby rolnicze 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 
 

Handel 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
50095 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 144 000,62 144 000,62 0,00 144 000,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 122 000,62 122 000,62 0,00 122 000,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
 

Działalność usługowa 172 052,07 172 052,07 3 600,00 168 452,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 172 052,07 172 052,07 3 600,00 168 452,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 4 603 914,00 4 187 088,00 3 498 428,00 688 660,00 7 200,00 314 000,00 95 626,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 74 228,00 74 228,00 74 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 Starostwa powiatowe 7 200,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
4 117 260,00 4 078 260,00 3 417 000,00 661 260,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 253 226,00 27 600,00 7 200,00 20 400,00 0,00 130 000,00 95 626,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3546



751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
 

Obrona narodowa 6 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 Pozostałe wydatki obronne 6 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
313 750,00 243 750,00 74 650,00 169 100,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 300 900,00 230 900,00 65 800,00 165 100,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 Obrona cywilna 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
 

Obsługa długu publicznego 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów  
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

758 
 

Różne rozliczenia 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 13 976 115,61 11 077 991,61 8 710 292,31 2 367 699,30 2 520 000,00 378 124,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 8 992 045,84 6 622 268,84 5 738 396,00 883 872,84 2 100 000,00 269 777,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 2 784 679,42 2 384 848,42 1 965 959,00 418 889,42 330 000,00 69 831,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 732,00 42 732,00 0,00 42 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 863 130,62 860 630,62 507 955,00 352 675,62 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

639 527,73 518 511,73 481 982,31 36 529,42 90 000,00 31 016,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność 54 000,00 49 000,00 16 000,00 33 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 185 000,00 107 000,00 15 050,00 91 950,00 50 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 102 000,00 15 050,00 86 950,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 1 818 958,00 1 217 958,00 621 558,00 596 400,00 0,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 261 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 683 958,00 678 958,00 582 558,00 96 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
48 000,00 48 000,00 15 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 470 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 443 504,84 410 202,84 389 590,00 20 612,84 6 500,00 26 802,00 0,00 0,00 0,00 

 
85401 Świetlice szkolne 431 004,84 410 202,84 389 590,00 20 612,84 0,00 20 802,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3546



 
85415 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 Pozostała działalność 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 11 066 415,37 918 144,37 752 459,00 165 685,37 0,00 10 148 271,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 7 316 913,00 101 364,00 71 364,00 30 000,00 0,00 7 215 549,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 915 000,00 252 278,00 237 278,00 15 000,00 0,00 2 662 722,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 339 576,00 72 576,00 70 876,00 1 700,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 394 726,37 391 726,37 335 741,00 55 985,37 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 114 367,20 3 052 632,20 95 300,00 2 957 332,20 10 000,00 0,00 51 735,00 0,00 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 165 300,00 2 165 300,00 93 300,00 2 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 72 044,34 72 044,34 2 000,00 70 044,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 735,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 693 500,00 693 500,00 0,00 693 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie  
ze środowiska 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 38 787,86 28 787,86 0,00 28 787,86 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 426 552,74 186 552,74 6 100,00 180 452,74 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 940,30 68 940,30 6 100,00 62 840,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 017 612,44 117 612,44 0,00 117 612,44 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 Biblioteki 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna  490 300,00 32 800,00 3 300,00 29 500,00 445 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 30 300,00 30 300,00 800,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 Pozostała działalność 90 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 75 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
RAZEM 38 373 018,45 22 163 260,45 14 172 215,31 7 991 045,14 4 278 700,00 11 583 697,00 147 361,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3546



Wydatki majątkowe 

(w złotych) 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan  

na 2021 rok 

z tego 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

Zakup  

i objęcie akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego 

na programy finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 
 

Transport i łączność 1 394 457,49 1 394 457,49 0,00 0,00 0,00 

 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 1 309 457,49 1 309 457,49 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 764 965,28 764 965,28 292 000,00 0,00 0,00 

 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 99 233,28 99 233,28 0,00 0,00 0,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 565 732,00 565 732,00 292 000,00 0,00 0,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna  75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 2 798 422,77 2 798 422,77 292 000,00 0,00 0,00 

 
  

      
WYDATKI OGÓŁEM 41 171 441,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3546



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXV/247/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Wykaz zadań w zakresie inwestycji w 2021 roku z podziałem na: kontynuowane i nowe 

      
(w złotych) 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 
Nakłady  

w 2021 r. 

Źródła finansowania Termin 

zakończenia 

(rok) 
Budżet 

gminy 

Inne  

źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zadania kontynuowane 

1. 600 60013 

Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 405  

ul. Niemodlińska od skrzyżowania  

z drogą powiatową nr 1532 O  

ul. Fabryczną do ul. Ulianówka 

35 000,00 35 000,00 0,00 2021 

2. 600 60016 
Przebudowa nawierzchni Rynku  

w Korfantowie 
169 018,90 169 018,90 0,00 2021 

3. 600 60016 

Przebudowa nawierzchni drogi 

gminnej w miejscowości Kuźnica 

Ligocka 

210 000,00 210 000,00 0,00 2021 

4. 
600 60016 

Przebudowa nawierzchni drogi  

w miejscowości Przechód  

do wysokości posesji nr 214 

180 000,00 180 000,00 0,00 

2021 
Przebudowa nawierzchni drogi 

gminnej w miejscowości Przechód  

do wysokości posesji nr 214 - fundusz 

sołecki wsi Przechód 

30 000,00 30 000,00 0,00 

Razem 4. 210 000,00 210 000,00 0,00 

5. 600 60016 

Przebudowa nawierzchni drogi  

w miejscowości Przydroże Wielkie  

w kierunku posesji nr 21 - fundusz 

sołecki wsi Przydroże Wielkie 

13 438,59 13 438,59 0,00 2021 

6. 754 75412 Modernizacja remizy OSP Włostowa 100 000,00 100 000,00 0,00 2021 

7. 754 75412 
Modernizacja remizy strażackiej  

w Przechodzie 
60 000,00 60 000,00 0,00 2021 

8. 900 90001 
Budowa odcinka kanalizacji burzowej  

w miejscowości Węża 
4 000,00 4 000,00 0,00 2021 

9. 921 92109 

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Myszowicach  

- fundusz sołecki wsi Myszowice 

13 218,56 13 218,56 0,00 2021 

10. 
921 92109 

Remont Ścinawskiego Centrum 

Integracji Społecznej, w tym 

docieplenie budynku - fundusz 

sołecki wsi Ścinawa Mała 

20 000,00 20 000,00 0,00 

2021 
Docieplenie budynku Ścinawskiego 

Centrum Integracji Społecznej  

w Ścinawie Małej 

60 000,00 60 000,00 0,00 

Razem 10. 80 000,00 80 000,00 0,00 

11. 921 92109 
Budowa centrum integracji społecznej  

w Rynarcicach 
292 000,00 132 869,00 159 131,00 2021 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3546



12. 921 92109 
Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Ścinawie Nyskiej 
50 000,00 50 000,00 0,00 2021 

13. 926 92601 
Budowa świetlicy sportowej  

w miejscowości Przydroże Małe 
50 000,00 50 000,00 0,00 2021 

Razem kontynuowane 1 286 676,05 1 127 545,05 159 131,00 
 

Zadania nowe 

1. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1206 O 
50 000,00 50 000,00 0,00 2021 

2. 600 60016 
Przebudowa nawierzchni drogi  

ul. Piastowska w Korfantowie 
60 000,00 60 000,00 0,00 2021 

3. 600 60016 

Przebudowa nawierzchni drogi  

do Centrum Integracji Społecznej  

w miejscowości Ścinawa Mała 

120 000,00 120 000,00 0,00 2021 

4. 600 60016 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Niesiebędowice 
179 000,00 179 000,00 0,00 2021 

5. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej  

w miejscowości Piechocice 
348 000,00 348 000,00 0,00 2021 

6. 750 75023 

Zabudowa paneli fotowoltaicznych  

z infrastrukturą na budynku 

administracyjnym Urzędu,  

ul. Reymonta 4 w Korfantowie 

45 000,00 45 000,00 0,00 2021 

7. 758 75818 Rezerwa celowa na inwestycje 150 000,00 150 000,00 0,00 2021 

8. 900 90001 
Dotacje na przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 
30 000,00 30 000,00 0,00 2021 

9. 900 90001 
Modernizacja kanalizacji burzowej  

w miejscowości Węża 
100 000,00 100 000,00 0,00 2021 

10. 900 90005 
Dotacje do wymiany źródeł ciepła  

na ekologiczne 
60 000,00 60 000,00 0,00 2021 

11. 900 90095 

Budowa wiaty w sołectwie Przydroże 

Małe - fundusz sołecki wsi Przydroże 

Małe 

15 000,00 15 000,00 0,00 2021 

12. 921 92105 

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw  

i siłowni - fundusz sołecki wsi 

Niesiebędowice 

8 000,00 8 000,00 0,00 2021 

13. 
921 92105 

Budowa wiaty - fundusz sołecki wsi 

Puszyna 
20 900,00 20 900,00 0,00 

2021 
Budowa wiaty w Puszynie 30 000,00 30 000,00 0,00 

Razem 12. 50 900,00 50 900,00 0,00 

14. 921 92105 
Budowa wiaty - fundusz sołecki wsi 

Gryżów 
14 533,28 14 533,28 0,00 2021 

15. 
921 92105 

Budowa wiaty - fundusz sołecki wsi 

Jegielnica 
10 800,00 10 800,00 0,00 

2021 
Budowa wiaty w Jegielnicy 15 000,00 15 000,00 0,00 

Razem 14. 25 800,00 25 800,00 0,00 

16. 921 92109 
Budowa wiaty - fundusz sołecki wsi 

Borek 
14 000,00 14 000,00 0,00 2021 

17. 
921 92109 

Przygotowanie terenu pod przyszłą 

świetlicę wiejską w Wielkich Łąkach 

- fundusz sołecki wsi Kuropas 

12 000,00 12 000,00 0,00 

2021 Przygotowanie terenu pod przyszłą 

świetlicę wiejską w Wielkich Łąkach 

- fundusz sołecki wsi Wielkie Łąki 

11 256,72 11 256,72 0,00 

Razem 16. 23 256,72 23 256,72 0,00 

18. 921 92109 
Wybrukowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej - fundusz sołecki wsi Rączka 
13 256,72 13 256,72 0,00 2021 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3546



19. 921 92109 

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki 

wsi Włodary 

25 000,00 25 000,00 0,00 2021 

20. 921 92109 

Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki 

wsi Węża 

25 000,00 25 000,00 0,00 2021 

21. 921 92109 
Budowa wjazdu na działkę gminną 

przy świetlicy we Włodarach 
30 000,00 30 000,00 0,00 2021 

22. 921 92120 Dotacje na modernizacje zabytków 100 000,00 100 000,00 0,00 2021 

23. 926 92601 
Budowa zaplecza sportowego  

na boisku we Włodarach 
25 000,00 25 000,00 0,00 2021 

Razem nowe 1 511 746,72 1 511 746,72 0,00 
 

Razem kontynuowane i nowe 2 798 422,77 2 639 291,77 159 131,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3546



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXV/247/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Korfantów w 2021 roku 

/w złotych/ 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

Kwota 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem 2 000 000,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 000 000,00 

Rozchody ogółem 1 264 046,78 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 480 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 784 046,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3546



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXV/247/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Dochody 

Dział Rozdział § Kwota w złotych 

851 85154 0480 135.000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Rodzaj wydatku Kwota w złotych 

851 85153 Wydatki bieżące, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

5.000,00 

851 85154 Wydatki bieżące, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

130.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3546



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXV/247/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania  

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dochody 

Dział Rozdział § Kwota w złotych 

900 90019 0690 7.000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Rodzaj wydatku Kwota w złotych 

900 90019 Wydatki bieżące, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

7.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3546



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XXV/247/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dochody 

Dział Rozdział § Kwota w złotych 

900 90002 0490 2.165.300,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Rodzaj wydatku Kwota w złotych 

900 90002 Wydatki bieżące, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

2.165.300,00  

 

93.300,00 

2.072.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3546



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr XXV/247/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Korfantów na 2021 rok związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

/w złotych/ 

Dział Rozdz.  § Treść Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 5 

I. Dochody bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 74 228,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 74 228,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

74 228,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 888,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa  
1 888,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 888,00 

752 
  

Obrona narodowa 1 400,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 1 400,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 400,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 850,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 8 850,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

8 850,00 

852 
  

Pomoc społeczna 33 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

33 000,00 

855 
  

Rodzina 10 494 200,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 7 281 000,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

7 281 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3546



 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 900 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 900 000,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 276 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

276 000,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

37 200,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

37 200,00 

 
Razem dochody bieżące 10 613 566,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3546



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

/w złotych/ 

Dział Rozdz.  § Treść Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 5 

I. Dochody bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 353,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 353,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 353,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 3 000,00 

855 
  

Rodzina 97 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

97 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
47 000,00 

 
Razem dochody bieżące 100 353,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3546



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr XXV/247/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Korfantów na 2021 rok związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

(w złotych) 

WYDATKI BIEŻĄCE 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 
Plan na 2021 rok 

(5+8+9+10+11+12) 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym 

Dotacje  

na zadania 

bieżące 

Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, w części 

związanej  

z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń  

i gwarancji 

udzielonych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, 

przypadające 

do spłaty  

w danym roku 

budżetowym 

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wynagrodzenia 

 i składki  

od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

 z realizacją 

zadań statut. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 
 

Administracja publiczna 74 228,00 74 228,00 74 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 74 228,00 74 228,00 74 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  
1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
 

Obrona narodowa 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 Obrona cywilna 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 10 494 200,00 348 929,00 345 407,00 3 522,00 0,00 10 145 271,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 7 281 000,00 65 451,00 64 576,00 875,00 0,00 7 215 549,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 900 000,00 237 278,00 236 331,00 947,00 0,00 2 662 722,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 276 000,00 9 000,00 7 300,00 1 700,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3546



 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych  
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu  

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
RAZEM 10 613 566,00 468 295,00 430 373,00 37 922,00 0,00 10 145 271,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3546



Załącznik nr 10 

 do uchwały nr XXV/247/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

Dotacje udzielane w 2021 roku 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w złotych) 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

600 60013 Województwo Opolskie 0,00 0,00 35 000,00 

600 60014 Powiat Nyski 0,00 0,00 50 000,00 

750 75020 Powiat Nyski 0,00 0,00 7 200,00 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 900 000,00 0,00 50 000,00 

921 92116 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 340 000,00 0,00 0,00 

926 92601 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 0,00 0,00 25 000,00 

926 92605 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 370 000,00 0,00 0,00 

Razem 1 610 000,00 0,00 167 200,00 

Jednostki nie należące  

do sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80101 Fundacja „Dla Przyszłości” - Szkoła niepubliczna we Włodarach 1 020 000,00 0,00 0,00 

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Nauki - Szkoła niepubliczna w Przechodzie 1 080 000,00 0,00 0,00 

801 80104 Fundacja „Dla Przyszłości” - Szkoła niepubliczna we Włodarach 330 000,00 0,00 0,00 

801 80150 Fundacja „Dla Przyszłości” - Szkoła niepubliczna we Włodarach 80 000,00 0,00 0,00 

801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Nauki - Szkoła niepubliczna w Przechodzie 10 000,00 0,00 0,00 

851 85195 Ochrona i promocja zdrowia 0,00 0,00 50 000,00 

854 85495 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 0,00 0,00 6 500,00 

900 90001 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 0,00 0,00 30 000,00 

900 90005 Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne 0,00 0,00 60 000,00 

900 90095 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 0,00 0,00 10 000,00 

921 92120 Modernizacje zabytków 0,00 0,00 100 000,00 

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 75 000,00 

Razem 2 520 000,00 0,00 331 500,00 

Ogółem 4 130 000,00 0,00 498 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3546



Załącznik nr 11 

 do uchwały nr XXV/247/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału i rodzaju wydatków Kwota 

(w złotych) 

600 60013 Województwo Opolskie 

Wydatki majątkowe, w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

35.000,00 

600 60014 Starostwa powiatowe 

Wydatki majątkowe, w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

50.000,00 

750 75020 Starostwa powiatowe 

Wydatki bieżące, w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

7.200,00 

Razem 92.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3546



Załącznik nr 12 

 do uchwały nr XXV/247/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2021 

/w złotych/ 

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/ 

1 2 3 4 5 

921 92109 

Borek 

Budowa wiaty 14 000,00 

921 92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 3 438,65 

  
Razem 17 438,65 

900 90004 

Gryżów 

Utrzymanie terenów zielonych  2 500,00 

921 92105 Budowa wiaty 14 533,28 

921 92109 Organizacja imprez w sołectwie  500,00 

926 92601 Wyposażenie boiska sportowego  3 000,00 

  
Razem 20 533,28 

900 90004 

Jegielnica 

Utrzymanie terenów zielonych 254,95 

921 92105 Budowa wiaty 10 800,00 

921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej  3 000,00 

921 92109 Spotkania z mieszkańcami 1 000,00 

  
Razem 15 054,95 

921 92109 

Kuropas 

Przygotowanie terenu pod przyszłą świetlicę wiejską  

w Wielkich Łąkach 
12 000,00 

921 92109 
Utrzymanie terenów zielonych i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
3 347,68 

  
Razem 15 347,68 

600 60016 

Kuźnica Ligocka 

Remont dróg gminnych 10 500,62 

754 75412 Zakup sprzętu OSP Kuźnica Ligocka 1 500,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 2 500,00 

921 92109 Montaż klimatyzacji 7 500,00 

921 92109 Remont świetlicy (malowanie wewnątrz) 1 000,00 

  
Razem 23 000,62 

900 90004 

Myszowice 

Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 

921 92109 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  

w Myszowicach 
13 218,56 

  
Razem 14 218,56 

900 90004 

Niesiebędowice 

Utrzymanie czystości i terenów zielonych 700,00 

921 92105 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw i siłowni 8 000,00 

921 92109 Wykonanie toalety w budynku świetlicy wiejskiej 4 300,00 

921 92109 Spotkania integracyjne mieszkańców 424,00 

  
Razem 13 424,00 

900 90004 

Piechocice 

Utrzymanie zieleni 1 258,55 

926 92601 Zakup i montaż urządzeń zabawowych 5 000,00 

926 92601 Zakup i montaż ławek 2 500,00 

926 92601 Remont wiaty na terenie boiska 5 000,00 

  
 Razem 13 758,55 

900 90004 

Pleśnica 

Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 

900 90004 Zakup kosiarki 2 500,00 

921 92105 Zakup urządzeń zabawowych 7 540,30 

  
Razem 11 040,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 3546



600 60016 

Przechód 

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 

Przechód do wysokości posesji nr 214 
30 000,00 

754 75412 Modernizacja remizy OSP Przechód 3 000,00 

900 90004 Pielęgnacja terenów zielonych 1 500,00 

921 92109 Dofinansowanie imprez kulturalno-sportowo-rekreacyjnych 3 806,48 

  
Razem 38 306,48 

900 90004 

Przydroże Małe 

Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 

900 90095 Budowa wiaty w sołectwie Przydroże Małe 15 000,00 

900 90095 Remont pomieszczenia gospodarczego 3 787,86 

  
Razem 21 787,86 

600 60016 

Przydroże Wielkie 

Przebudowa nawierzchni drogi w miejscowości 

Przydroże Wielkie w kierunku posesji nr 21 
13 438,59 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 1 700,00 

  
Razem 15 138,59 

900 90004 

Puszyna 

Utrzymanie terenów zielonych, w tym: umowa zlecenie  

i zakup paliwa 
2 393,35 

921 92105 Budowa wiaty 20 900,00 

  
Razem 23 293,35 

921 92109 
Rączka 

Wybrukowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 13 256,72 

  
Razem 13 256,72 

900 90004 

Rynarcice 

Utrzymanie terenów zielonych 727,72 

921 92109 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej, m.in. zakup sprzętu 

AGD itp. 
16 000,00 

  
Razem 16 727,72 

600 60016 

Rzymkowice 

„Piękna wieś” - zakup kamienia 3 500,00 

921 92109 
„Piękna wieś” - dofinansowanie do organizacji imprez 

kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych 
2 000,00 

921 92109 „Piękna wieś” - bieżące utrzymanie oraz doposażenie 

świetlicy wiejskiej i Centrum Integracji Wiejskiej 

25 106,29 

926 92601 800,00 

  
Razem 31 406,29 

600 60016 

Stara Jamka  

Remont dróg gminnych 3 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 400,00 

921 92105 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej  

w Starej Jamce 
10 300,00 

921 92109 Organizacja imprez integracyjnych 4 365,94 

  
Razem 18 065,94 

801 80101 

Ścinawa Mała 

Doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Ścinawie Małej 
3 000,00 

921 92109 
Remont Ścinawskiego Centrum Integracji Społecznej,  

w tym: docieplenie budynku 
20 000,00 

921 92109 
Remont Ścinawskiego Centrum Integracji Społecznej,  

w tym: malowanie ścian wewnętrznych w budynku 
10 000,00 

921 92109 Organizacja imprez wiejskich w sołectwie 2 426,44 

926 92601 Doposażenie obiektu sportowego w Ścinawie Małej 1 500,00 

  
Razem 36 926,44 

754 75412 

Ścinawa Nyska 

Doposażenie jednostki OSP w Ścinawie Małej 1 000,00 

900 90004 
Utrzymanie terenów zielonych w miejscowości  

(zakup paliwa i części wymiennych do kosiarki) 
100,00 

921 92109 
Wyposażenie i zakup mebli do Wiejskiego Domu 

Kultury w Ścinawie Nyskiej 
22 997,07 

921 92109 
Organizacja wydarzeń społeczno-kulturalnych  

w sołectwie 
1 500,00 

926 92601 Doposażenie obiektu sportowego w Ścinawie Małej 1 000,00 

  
Razem 26 597,07 

900 90004 Węża Utrzymanie terenów zielonych 509,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 3546



921 92109 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 25 000,00 

  
Razem 25 509,77 

900 90004 

Wielkie Łąki 

Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 

921 92109 
Przygotowanie terenu pod przyszłą świetlicę wiejską  

w Wielkich Łąkach 
11 256,72 

  
Razem 13 256,72 

754 75412 

Włodary 

Doposażenie w sprzęt i umundurowanie OSP 2 500,00 

921 92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 25 000,00 

921 92109 
Utrzymanie terenów zielonych i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
3 888,29 

926 92601 Doposażenie boiska sportowego we Włodarach 6 500,00 

  
Razem 37 888,29 

754 75412 

Włostowa 

Doposażenie remizy OSP Włostowa 17 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 

921 92109 
Koszty związane z utrzymaniem i użytkowaniem 

świetlicy wiejskiej 
1 011,60 

926 92601 Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 5 000,00 

  
Razem 26 011,60 

Razem środki funduszu sołeckiego 487 989,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 3546



Załącznik nr 13 

 do uchwały nr XXV/247/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2021 rok 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Korfantowie 

I. Przychody 

1. Stan środków obrotowych na początku roku  30.000,00 złotych 

2. Przychody ogółem 4.332.154,00 złotych 

 4.362.154,00 złotych 

II. Koszty 

1. Koszty ogółem 4.332.154,00 złotych 

1.1. Koszty bieżące 4.312.054,00 złotych 

1.2. Koszty inwestycyjne  20.100,00 złotych 

2. Stan środków obrotowych na koniec roku 30.000,00 złotych 

 4.362.154,00 złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 3546



Załącznik nr 14 

 do uchwały nr XXV/247/2020 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

/w złotych/ 

Lp. Nazwa zadania / Program Dział Rozdział 

Wydatki 

ogółem 

w roku 2021 

w tym: 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu 

Unii 

Europejskiej 

1. Razem dla Europy /  

Program INTERREG V-A Republika Czeska  

- Polska 

750 75095 95.626,00 14.344,00 81.282,00 

2. Wdrożenie systemu zarządzania jakością 

powietrza w samorządach województwa 

opolskiego / 

Program Priorytetowy Współfinansowanie 

Programu LIFE 

900 90005 51.735,00 10.000,00 41.735,00 

3. Budowa centrum integracji społecznej  

w Rynarcicach / 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2014-2020 

921 92109 292.000,00 132.869,00 159.131,00 

Razem 439.361,00 157.213,00 282.148,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 3546


		2020-12-18T14:13:30+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




